APTR ULTRA DE VIDEIRAS 2018

Relatério Faixa Etéaria - 65 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc.

A wN

Num.

65016
65013
65023
65065
65055

65006

65061

65033

Nome

EDUARDO FELIX SALIBA
CLAUDIO CLASEN SCHLINDWEIN
GABRIEL MOTTA PEREIRA
BRUNO REIS

RAPHAEL MEDEIROS RIBEIRO DA
SILVA

CARLOS EDUARDO CAMPOS SILVA

RODRIGO RICHARD JOAO

JOSE ORESTES DOS SANTOS
CORTES

32
39
32
35
37

42

41

52

Equipe

GO ON OUTDOOR TEAM
URAPAZI

CORREDORES DE
VALENCA

NOVO AMANHECER LAGOA
DOURADA

IAZA TRAIL AND ROAD
TEAM

4° ESQD C MEC

Tempo

08:57:01
08:59:35
09:54:37
10:06:59

11:18:21

09:30:34

09:44:28

10:41:32

Péagina:

Liguido

08:57:01
08:59:35
09:54:37
10:06:57

11:18:19

09:30:32

09:44:26

10:41:25



