## **APTR ULTRA DE VIDEIRAS 2018**

## Relatório Faixa Etária - 65 KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
Masculino de 30 até 39 anos							
	1	65016	EDUARDO FELIX SALIBA	32	GO ON OUTDOOR TEAM	08:57:01	08:57:01
	2	65013	CLAUDIO CLASEN SCHLINDWEIN	39	URAPAZI	08:59:35	08:59:35
	3	65023	GABRIEL MOTTA PEREIRA	32		09:54:37	09:54:37
	4	65065	BRUNO REIS	35		10:06:59	10:06:57
	5	65055	RAPHAEL MEDEIROS RIBEIRO DA SILVA	37	CORREDORES DE VALENÇA	11:18:21	11:18:19
Masculino de 40 até 49 anos							
	1	65006	CARLOS EDUARDO CAMPOS SILVA	42	NOVO AMANHECER LAGOA DOURADA	09:30:34	09:30:32
	2	65061	RODRIGO RICHARD JOAO	41	IAZA TRAIL AND ROAD TEAM	09:44:28	09:44:26
Masculino de 50 até 59 anos							
	1	65033	JOSÉ ORESTES DOS SANTOS CÔRTES	52	4º ESQD C MEC	10:41:32	10:41:25